PAGE
2

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      КАРАР

                    ___________                        г.Казань                  № ______________
Об установлении тарифа
на предоставление социальной услуги
по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами на 2025 год
В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.12.2022 № 1366 «О предоставлении социальных услуг
по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами»,
от 18.07.2023 № 860 «О реализации в 2023-2026 годах пилотного проекта «Предоставление социальных услуг по сопровождаемому проживанию инвалидам
с психическими расстройствами некоммерческими организациями», от 04.12.2024 № 1095 «О нормативных затратах на предоставление социальных услуг
по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами
и подушевом нормативе финансирования на предоставление социальных услуг
по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами
на 2025 год», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан
по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2024 № 35-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на предоставление социальной услуги
по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует
с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель                                                                                                  А.С.Груничев
Приложение к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от __________ № _______________
Тариф на предоставление социальной услуги по сопровождаемому

проживанию инвалидам с психическими расстройствами на 2025 год
	№
	Вид услуги
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Предоставление социальной услуги по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами
	руб./час
	65,31

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам